
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 12 

 

 

2015.gada 26.jūnijā  Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00.  

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās (ienāk plkst.15:03) 

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - nepiedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - nepiedalās (slimība) 

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Laila Čima, Beāta Cirmane, Aldis Jēgeris, 

Dzintars Lagzdiņš, Dace Kaņepone, Jānis Erno, Aivars Kokins, Dace Gražule, Silvija Zīberte, 

Vladislavs Beitāns, Haralds Dauginovičs, Antra Alksne, Kristīne Beitāne, Vladislavs 

Pogožeļskis, Leonīds Koindži-Ogli, Armands Fridrihsons, Daiga Branta, Ginta Avotiņa, Līga 

Rozenbaha, karīna Voitkāne, Modris Žeivots, Edgars Grīnofs, Inese Tarvida, Ruta Medne, 

Andris Ziemelis, Anda Duge, Dainis Keidāns, Olga Rudaka. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Sēdē piedalās: Ināra Nikolajeva, Anna Lasmane (skolniece). 

 

 

Sēdes vadītājs informē par deputāta Madara Lasmaņa dokumentu vadības sistēmā ievietoto 

priekšlikumu balsot par 2015.gada 29.maija domes sēdes protokolu Nr.10. 

Aldis Jēgeris informē, ka deputātam ir tiesības prasīt precizēt protokolu, bet priekšlikumā  nav 

norādīts, kas būtu jāprecizē. 

Deputāte Irina Dolgova uzdod jautājumu par to, kad protokols tiek ievietots mājas lapā. 

Sēdes vadītājs informē, ka protokols tiek ievietots dokumentu vadības sistēmā un mājas lapā 

pēc tā parakstīšanas. 

 

Plkst.15:03 ienāk deputāts Madars Lasmanis. 

 

Aldis Jēgeris informē, ka priekšlikumi ar konkrētu norādi par to, kas precizējams pagājušās 

sēdes protokolā, bija jāiesniedz izskatīšanai šajā sēdē, vēlāk nevarēs. 

 

Sēdes vadītājs rosina balsot par deputāta Madara Lasmaņa dokumentu vadības sistēmā 

ievietoto priekšlikumu. 

Atklāti balsojot, PAR – 3 (Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), PRET – 10 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Anita Klupša), ATTURAS – 2 (Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova), deputāta Madara Lasmaņa priekšlikums ir noraidīts, jo tas nav 

saņēmis nepieciešamo balsu skaitu – 2/3 no klātesošajiem domes deputātiem. 

Sēdes vadītājs informē par darba kārtību,  24.jautājumu (par Ināras Nikolajevas iecelšanu 

Sesavas pamatskolas direktora amatā) izskatīt kā pirmo, jo sēdē piedalās Ināra Nikolajeva. 

Deputāta Madara Lasmaņa priekšlikums: neiekļaut darba kārtībā 24., 25. un 26.punktu, jo 

nevar pārliecināties, kad (cikos) šie punkti pievienoti. 

Sēdes vadītājs informē, ka deputāti ar balsojumu paudīs viedokli. 

Deputāte Irina Dolgova uzdod jautājumu par sēdes audioieraksta nodrošināšanu (vai tiek 

veikts audioieraksts). 

Sēdes vadītājs informē, ka audioieraksts tiks nodrošināts ar šī gada 1.jūliju (kā likumā 

noteikts). 

Sēdes vadītājs rosina apstiprināt darba kārtību. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 

(Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: sēdes vadītāja priekšlikumu 

atbalstīt. 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par Ināras Nikolajevas iecelšanu Sesavas pamatskolas direktora amatā 

2. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Asteres, Elejas p.) 



3 

 

3. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Jaunie Braņķi-1, Lielplatones p.; 2. Baņu 

zeme, Līvbērzes p.; 3. Dzirnavu 12; 4. Dzirnavu 8, Svētes p.) 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu (Draudzības 13-46, Kalnciema p.) 

5. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu cenu (1. Lielvircavas 7-6, Platones p.; 2. Milleri 3-

15; 3.Milleri 4-3,  Zaļenieku p.; 4. Kārniņi 19-15; 5.Kārniņi 20-6, Jaunsvirlaukas p.; 6.Sidrabītes 3; 

7.Tirgus 11-6, Lielplatones p.; 8.Jelgavas 4A-34; 9.Brieži 8; 10.Zvejnnieki 3, Līvbērzes p.; 11. Jaunās 

Puskazarmas 3, Glūdas p.; 12. Jaunības 1-69, Kalnciema p.; 13. Jelgavas 4B-41, Līvbērzes p.; 14. Dārza 

14-7, Elejas p.) 

6. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (Dzīslēni-2, Zaļenieku p.) 

7. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1. Kārniņi 8-2, Jaunsvirlaukas p.;  2. 

Akācijas -16, Svētes p.) 

8. Par cirsmas atsavināšanu izsolē (Cepļu mežs, Jaunsvirlaukas p.) 

9. Par ceļa servitūta vietas noteikšanu un servitūta līguma slēgšanu (Svētes p.) 

10. Par ielas statusa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu (Svētes p.) 

11. Par zemes vienības sadalīšanu (1. Poķu sētas, Platones p.; 2. Kalnciema p.) 

12. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 25.marta lēmumā (protokols Nr.6 

3.§ 1.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

13. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumā (protokols 

Nr.3 44.§) „Par dalību atklātā projektu konkursa mērķprogrammā “Atbildīgs 

dzīvesveids” aktivitātē  „Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem un jauniešiem 

ar invaliditāti (t.sk., ar īpašām vajadzībām)”” 

14. Par lokālplānojuma izstrādi teritorijai Elejas ciemā 

15. Par 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

16. Par pārskata par Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 2017.gadam 

īstenošanas rezultātiem apstiprināšanu  

17. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās  

komisijas nolikumā 

18. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā 

19. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas  nolikumā 

20. Par dalību  LIFE+ programmas projektu konkursā 

21. Par dalību  konkursā par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

budžeta programmas 30.00.00 "Pašvaldību attīstības nacionālie atbalsta instrumenti" 

ietvaros paredzētās valsts budžeta dotācijas piešķiršanu Valsts un pašvaldību vienoto 

klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Zaļajai evaņģēliski luteriskajai draudzei 

23. Par zemes nomas maksas parāda dzēšanu mirušām personām (Kalnciema p.) 

24. Par debitora parāda izslēgšanu no bilances (Kalnciema p.) 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

25. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 



4 

 

26. Par grozījumiem komiteju sastāvā 

 

 

 

1. § 

Par Ināras Nikolajevas iecelšanu Sesavas pamatskolas direktora amatā 

(Ginta Avotiņa, Ziedonis Caune, Ināra Nikolajeva, Modris Jansons, Valda Sējāne, Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis, Aigars Strupulis, Dzintars Lagzdiņš) 

 

Deputāta Madara Lasmaņa priekšlikums par lēmuma projektu: nepieciešams norādīt personas 

datus (dzīves aprakstu, personas kodu). 

Deputāta Madara Lasmaņa komentārs: nevar balsot, jo jautājuma ievietošana darba kārtībā 

neatbilst pašvaldības nolikumam. 

Deputāta Aigara Strupuļa priekšlikums par lēmuma projektu: papildināt ar dzimšanas gada 

skaitli. 

Dzintars Lagzdiņš informē, ka ir norādīts - Sesavas pamatskola, un tur nav vairāku Ināru 

Nikolajevu.  

Deputāts Aigars Strupulis atsauc priekšlikumu. 

Sēdes vadītājs rosina balsot par lēmuma projektu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 

Izglītības likuma 17.panta 3 daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav, 

nolemj:  nolemj: 

 

Iecelt Ināru Nikolajevu Sesavas pamatskolas direktora amatā ar 2015.gada 

10.jūliju. 

 

 

Ivars Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par audioierakstu: kāpēc to nevar veikt tagad, vai ir 

tehniskas problēmas. 

Ivars Romānovs atbild, ka IT nodaļas vadītājs ir apliecinājis, ka audioieraksts tiks nodrošināts 

likumā noteiktajā termiņā. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par juridisko pakalpojumu iepirkumu. 

Ivars Romānovs atbild, ka Iepirkumu komisija strādā pie nolikuma un jautājums tiks 

atrisināts; ir noslēgti divi ārpakalpojuma līgumi; par vienu atlīdzība netiks prasīta, jo 

regulējuma panākšanā ieinteresēta juristu sabiedrība. 

Deputāte Irina Dolgova uzdod jautājumu par to, vai nebija lietderīgi izvērtēt iespēju, ka ir 

pieņemti darbā štata juristi, papildus slēdzot līgumus pārstāvniecībai tiesā. 



5 

 

Ivars Romānovs informē, ka 29.maija sēdē tika sniegts iekšējā audita ziņojums par 

pakalpojuma izvērtēšanu. 

Deputātes Irinas Dolgovas komentārs: sazinoties ar pašvaldībām (it kā Bauskas vai Dobeles), 

ir saņēmusi atbildi, ka juridiskie pakalpojumi izmaksā ap 3 tūkstoši euro.  

Sēdes vadītājs norāda, ka informācija nav pilnīga, lai to vērtētu, Bauskā administrācijas 

izmaksas pa pozīcijām netiek izdalītas. 

Deputātes Irinas Dolgovas komentārs: Jelgavas domē štata juristi nodarbojas katrs ar savu 

lietu, ārpakalpojumu nav. 

Ivars Romānovs informē, ka Jelgavas domē ir cita struktūra, ir virkne iestāžu, kurās strādā 

juristi. 

Deputāte Irina Dolgova uzdod jautājumu par to, vai izpilddirektors personīgi var izzināt, cik 

citās pašvaldībās izmaksā  juridisko pakalpojumu sniegšana. 

Ivars Romānovs atbild, ka tam vajadzīgs laiks un auditors ir veicis izzināšanu, piebilstot, ka 

Iepirkumu uzraudzības biroja kompetencē nav izvērtēt pakalpojuma sniegšanas veidu (štata 

juristi vai ārpakalpojums). 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par problēmu, vai tā nav politisku apsvērumu radīta. 

Ivars Romānovs atbild, ka izpildvara darbojas pozīcijā un ir ieinteresēta nodrošināt visu 

saimniecisko darbību pēc labākās sirdsapziņas, saskaņā ar domes lēmumiem. 

Deputāts Oskars Cīrulis uzdod jautājumu par jaunsargu vasaras nometnēm: cik daudz 

Jelgavas novada bērnu tajās piedalās. 

Ginta Avotiņa informē, ka visi dalībnieki ir Jelgavas novada bērni; visi nav Jelgavas novada 

skolu audzēkņi, jo daļa mācās citur. 

 

 

2. §  

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Asteres, Elejas  p.) 

(Ilze Vītola, Edgars Turks, Aigars Strupulis) 

 

Deputāts Edgars Turks uzdod  jautājumu  par valdes tiesībām pieņemt lēmumu. 

Deputāts Aigars Strupulis informē, ka valdes priekšsēdētājs drīkst pieņemt lēmumu. 

 

 Izskatot Dārzkopības kooperatīvās sabiedrības „Ābelīte”, reģistrācijas Nr.43603009505, 

kuras vārdā darbojas valdes priekšsēdētājs Leonīds Kristaps Tolens iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē  2015.gada  28.maijā ar Nr.ELE/3-19.1/14/719-Ā ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu - zemes vienību 13,26 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 5448 007 0028) „Asteres”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro un otro prim daļu, pēc zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanas ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums starp Jelgavas novada 

pašvaldību un Dārzkopības kooperatīvo sabiedrību „Ābelīte”, reģistrācijas 

Nr.43603009505, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

5448 007 0028  iznomāšanu. 



6 

 

2. Jelgavas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

5448 007 0028 nav reģistrētas zemesgrāmatā. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi 

tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda pašvaldībai 

piekritīgu zemes vienību 13,26 ha platībā (kadastra apzīmējums 5448 007 0028) 

„Asteres”,  Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu  pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 5448 007 0028  13,26 ha platībā. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Zemes vienības uzmērīšanas rezultātā platība var tikt precizēta. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Jaunie Braņķi-1, Lielplatones p.; 2. Baņu 

zeme, Līvbērzes p.; 3. Dzirnavu 12; 4. Dzirnavu 8, Svētes p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Jaunie Braņķi”-1, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5460 900 0192, kas sastāv no dzīvokļa 26,7 m² platībā, 

kopīpašuma 267/2251 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5460 002 0171 001, zemes  ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0171 un 510/3049 domājamās 

daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0171 002  (2013.gada 16.decembrī reģistrēts 

Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Lielplatones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.150 

1), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 28.maija sēdes protokolu Nr.10,4.§ ”Par dzīvojamo 

telpu izvērtēšanu nodošanu atsavināšanā (Jaunie Braņķi-1, Lielplatones pagasts)”, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 



7 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Jaunie Braņķi”-1, 

Lielplatones pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5460 900 0192, kas sastāv no 

dzīvokļa 26,7 m² platībā, kopīpašuma 267/2251 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0171 001, zemes  ar 

kadastra apzīmējumu 5460 002 0171 un 510/3049 domājamās daļas no būves ar 

kadastra apzīmējumu 5460 002 0171 002. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Baņu zeme”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā. kadastra Nr.5462 008 0113, reģistrēts Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000545418, kas sastāv no neapbūvētas 

zemes vienības 9,86 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5462 008 0069, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu „Baņu zeme”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5462 008 0113, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 9,86 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5462 008 0069, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Dzirnavu iela 12”, Svētē, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā,  kadastra Nr.54820020186, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 2.1840ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020186, kas 2006.gada 24.oktobrī 

reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000278407, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Dzirnavu iela 12”, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54820020186, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

2.1840 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020186, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



8 

 

4. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Dzirnavu iela 8”, Svētē, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā,  kadastra Nr.54820020206, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 0.701ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020206, kas 2007.gada 27.septembrī 

reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000394008, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Dzirnavu iela 8”, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54820020206, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,701 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020206, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

4. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (Draudzības 13-46, Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas T. Ž., personas kods *** iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 4.jūnijā ar Nr.KAL/3-19.1/15/747-Ž ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 13-46, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.46, Draudzības 

ielā 13, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,6 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts T. Ž. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā.  

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.46, Draudzības iela 13, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,6 m², dzīvojamās mājas ar 



9 

 

kadastra apzīmējumu 54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010024, ar platību 3508m², 466/25933domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.46, Draudzības ielā 13, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 46,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010024, ar 

platību 3508m², 466/25933domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

5. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu cenu (1. Lielvircavas 7-6, Platones p.; 2. Milleri 

3-15; 3.Milleri 4-3,  Zaļenieku p.; 4. Kārniņi 19-15; 5.Kārniņi 20-6, Jaunsvirlaukas p.; 6.Sidrabītes 3; 

7.Tirgus 11-6, Lielplatones p.; 8.Jelgavas 4A-34; 9.Brieži 8; 10.Zvejnnieki 3, Līvbērzes p.; 11. Jaunās 

Puskazarmas 3, Glūdas p.; 12. Jaunības 1-69, Kalnciema p.; 13. Jelgavas 4B-41, Līvbērzes p.; 14. 

Dārza 14-7, Elejas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

  Izskatot T. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2014.gada 27.oktobra ar Nr. JNP/3-19.1/14/1322-B, 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa 61,3m
2
, Lielvircavas 

ielā 7-6, Lielvircavā, Lielvircavas pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 

27.maijā Jelgavas novada pašvaldībā iesniegto piekrišanu (reģistrācijas Nr.JNP/3-

19.1/15/712-B) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, 1.§ 4.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija 

sēdes lēmumu (protokolu Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot T. B.par nosacīto cenu –900 EUR ( deviņi simti euro), dzīvokli 

61,3 m² platībā, kopīpašuma 613/3512 domājamajām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54700070097007 un kopīpašuma 613/3512 domājamajām daļām no 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070285, kas atrodas Lielvircavas ielā 7-6, 

Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 



10 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izskatot V. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

6.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē ar Nr.ZAL/3-19.2/14/1205-B, 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 61 m² platībā „Milleri 3”-15, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2015. gada 19.maijā Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr.ZAL/3-19.1/15/658-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14,11.§5.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 

12.maija protokolu Nr.4, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V. B., personas kods ***, par nosacīto cenu - 1700,00 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti euro, 00 centi) dzīvokli  61 m
2
 platībā, „Milleri 3”-15, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0244, dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5496 004 0268 001), zemes vienības (kadastra apzīmējums 5496 

004 0268) 610/10083 domājamās daļas. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 200,00 EUR (divi tsimti euro, 00 centi) apmērā no pirkuma summas 

pircējs samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

 

3. 

Izskatot M. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: *** 2013.gada 

9.decembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.3-19.2/13/1877-B, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 63,8 m² platībā „Milleri 4”-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā 

atsavināšanu un 2015.gada 21.maija Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu A. B.iesniegumu ar 

Nr.ZAL/3-19.1/15/693-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14,11.§) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 12.maija 

protokolu Nr.4, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. B., personas kods ***, par nosacīto cenu - 1700,00 

EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro, 00 centi) dzīvokli  63,8 m
2
 platībā, 

„Milleri 4”-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5496 900 0245, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5496 004 0269 



11 

 

001), zemes vienības (kadastra apzīmējums 5496 004 0269) 602/12617 

domājamās daļas. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu trīs gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

4. 

Izskatot V. P., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā 2014.gada 3.oktobrī ar Nr.JNP/3-19.1/14/1265-P, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 74,40 m² platībā „Kārniņi 19”-15, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, 

atsavināšanu, 2015.gada 29.maijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu 

Nr.JNP/3-19.2/15/697-P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14, 11.§ 3.p.) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V. P. par nosacīto cenu – 2200,- EUR (divi tūkstoši divi 

simti euro), dzīvokli ar kopējo platību 74,40 m² un kopīpašuma 632/14870 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0083 

001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0083, kas atrodas 

„Kārniņi 19”-15, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 1600,- EUR apmērā pircēja samaksā divu nedēļu laikā no 

līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 1 mēnesis. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

5. 

  Izskatot I. V.s, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā 2014.gada 25.augustā ar Nr.JNP/3-19.1/14/1045-V, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 57,10 m² platībā „Kārniņi 20”-6, Kārniņos, Jaunsvirlaukas 

pagastā, atsavināšanu, 2015.gada 3.jūnijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu 

Nr.JNP/3-19.1/15/713-V par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 24.septembra lēmumu (protokols Nr.11, 3.§ 2.p.) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 



12 

 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. V. par nosacīto cenu – 1 900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 

euro), dzīvokli ar kopējo platību 57,10 m² un kopīpašuma 534/14776 domājamās daļas 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0078 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  5456 001 0078, kas atrodas „Kārniņi 20”-6, Kārniņos, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

6. 

Izskatot Z. Z., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2013.gada 

4.novembra iesniegumu, kas reģistrēts Lielplatones pagasta pārvaldē 2013.gada 4.novembrī ar 

Nr.LIE/3-19.2/13/1735-Z, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 75,2 m² platībā 

„Sidrabītes”-3, Lielplatones pagastā atsavināšanu, 2015.gada 21.maijā noslēgto Vienošanos 

starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu un 2015.gada 25.maija 

Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. LIE/3-19.1/15/700-Z par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2013.gada 27.decembra 

lēmumu (protokols Nr.21, 15.§13.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 15.maija protokolu Nr.4, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot G. Z., personas kods ***, par nosacīto cenu – 900,- EUR (deviņi 

simti euro, 00 centi) dzīvokli 75,2 m
2
 platībā, „Sidrabītes” – 3, Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5460 900 0220, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5460 003 0038 

001), zemes vienības (kadastra apzīmējums 5460 003 0038) 733/7831 domājamās daļas. 

 

7. 

Izskatot R. G., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

20.novembra iesniegumu, kas reģistrēts Lielplatones pagasta pārvaldē 2014.gada 20.novembrī 

ar Nr.LIE/3-19.1/14/1439-G, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 77,6 m² 

platībā Tirgus iela 11-6, Lielplatone, Lielplatones pagastā atsavināšanu un 2015.gada 

25.maija Lielplatones pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. LIE/3-19.2/15/684-G par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

22.decembra lēmumu (protokols Nr.15, 13.§2.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 15.maija protokolu Nr.4, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 



13 

 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot R. G., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1100,- EUR (viens 

tūkstotis viens simts euro, 00 centi) dzīvokli 77,6 m
2
 platībā, Tirgus iela 11-6, Lielplatonē, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5460 900 0186, dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5460 001 0249 001, 5460 001 0249 002), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5460 001 0249) 715/10993 domājamās daļas. 

 

8. 

  Izskatot A. U., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

3.novembra iesniegumu, Nr.JNP/3-19.1/14/1352-U, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli Jelgavas iela 4A-34, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā un 2015.gada 1.jūnija iesniegumu, Nr.LIV/3-19.1/15/731-U, par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu 

(protokols Nr.14, 11.§ 22.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. U., personas kods ***, par nosacīto cenu 1500,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti euro), nekustamo īpašumu „Jelgavas                      iela 4A-34” 

Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5462 900 0394, kas 

sastāv no dzīvokļa 37,2 m
2
 platībā, kopīpašuma 335/28547 domājamām daļām no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5452 006 0255 un daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5452 006 0255 001. 

 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircēja samaksā divu nedēļu 

laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā.  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

9. 

  Izskatot O. D., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

13.novembra iesniegumu  Nr.JNP/3-19.1/14/1425-D, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli „Brieži”-8, Tušķi, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 

2015.gada 6.jūnija iesniegumu, Nr.LIV/3-19.1/15/743-D, par piekrišanu iegādāties minēto 

dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 



14 

 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumu 

(protokols Nr.15, 13.§, 1.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

 Atsavināt, pārdodot O. D., personas kods ***, par nosacīto cenu 1600,00 EUR (viens 

tūkstotis seši simti euro), nekustamo īpašumu „Brieži”-8, Tušķi, Līvbērzes pagasts, Jelgavas 

novads, ar kadastra numuru 5462 900 0395, kas sastāv no dzīvokļa 62,2 m
2
 platībā, 

kopīpašuma 622/5061 domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5462 

010 0917, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5462 010 0917 001 un 

šķūņa ar kadastra apzīmējumu 5462 010 0917 002. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

10. 

  Izskatot M. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

14.oktobra iesniegumu Nr.JNP/3-19.1/14/1246-B, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli „Zvejnieki”-3, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 

2015.gada 3.jūnija iesniegumu, Nr.JNP/3-19.1/15/714-B, par piekrišanu iegādāties minēto 

dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu 

(protokols Nr.14, 11.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot M. B., personas kods ***, par nosacīto cenu 600,00 EUR 

(seši simti euro), nekustamo īpašumu „Zvejnieki”-3, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5462 900 0392, kas sastāv no dzīvokļa 

42,8 m
2
 platībā, kopīpašuma 428/1837 domājamām daļām no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5462 007 0049 un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5462 007 0049 001. 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircēja samaksā divu nedēļu 

laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā.  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 



15 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

11. 

  Izskatot A. F., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

6.oktobra iesniegumu Nr.JNP/3-19.1/14/1200-F ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli „Jaunās Puskazarmas”-3, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

un 2015.gada 4.jūnija iesniegumu Nr.GLU/3-19.1/15/746-F par piekrišanu iegādāties minēto 

dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.13, 1.§, 7.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 26.maija protokolu Nr.5, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot A. F., personas kods ***, par nosacīto cenu 400,00 EUR (četri 

simti euro) dzīvokļa īpašumu „Jaunās Puskazarmas”-3, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kas 

sastāv no dzīvokļa 31,6 m² platībā un kopīpašuma 318/2172 domājamām daļām no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5452 005 0045, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

5452 005 0045 001, šķūņa ar kadastra apzīmējumu  5452 005 0045 002 un kūts ar kadastra 

apzīmējumu 5452 005 0045 003. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

12. 

  Izskatot A. B., personas kods *** iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta 

pārvaldē  2014.gada 18.decembrī ar Nr. KAL/3-19.1/14/1595-B, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošā dzīvokļa 46,9m
2 

platībā  Jaunības ielā 1-69, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 4.jūnijā iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. 

KAL/3-19.2/15/725-B) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, 1.§ 6.p.) 

„Par dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 12.maija sēdes lēmumu (protokolu Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. B. par nosacīto cenu – 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti 

euro), dzīvokli 46,9 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 469/47177 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010012001 un kopīpašuma 469/47177 



16 

 

domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010012, kas atrodas 

Jaunības ielā 1-69, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 5 mēneši. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas. 

 

13. 

  Izskatot I. V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

4.decembra iesniegumu, Nr.JNP/3-19.1/14/1543-V, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli Jelgavas iela 4B-41, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā un 2015.gada 8.jūnija iesniegumu, Nr.LIV/3-19.1/15/754-V, par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.15, 13.§, 7.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot I. V., personas kods ***, par nosacīto cenu 1500,00 EUR 

(viens tūkstotis pieci simti euro), nekustamo īpašumu „Jelgavas iela 4B-41”, 

Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5462 900 0393, 

kas sastāv no dzīvokļa 39,3 m
2
 platībā, kopīpašuma 355/28916 domājamām 

daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5452 006 0241 un 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5452 006 0241 001. 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircēja samaksā divu    

nedēļu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā.  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

14. 

Izskatot J. Z., personas kods ***, deklarētā ***, iesniegumu, kas reģistrēts Elejas 

pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1347-Z, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 54,9 m² platībā Dārza iela 14-7, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., atsavināšanu un 

2015.gada 11.jūnijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. ELE/319.1/15/769Z 

par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 



17 

 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 12. maija protokolu Nr.4, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J. Z. par nosacīto cenu – EUR 1400,-   (viens tūkstotis 

četri simti euro), dzīvokli 54,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 514/6989 domājamām 

daļām no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0423 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0423 Dārza iela 14-7, Eleja, 

Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

6. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (Dzīslēni-2, Zaļenieku p.) 

(Ilze Vītola) 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Dzīslēni”-2, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0250, kas sastāv no dzīvokļa 30,5 m² platībā, 

kopīpašuma 305/2299 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0297 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0297 (2015.gada 12.jūnijā 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.339 2), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2014.gada 23.oktobra sēdes protokolu Nr.15,6.§ 

”Par dzīvokļu izvērtēšanu nodošanai atsavināšanai (Dzīslēni-2, Zaļenieku pagasts)”, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Dzīslēni”-2, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0250, kas sastāv no dzīvokļa 

30,5 m² platībā, kopīpašuma 305/2299 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 0004 0297 001 un zemes  ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0297. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



18 

 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

7. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1. Kārniņi 8-2, Jaunsvirlaukas p.;  2. 

Akācijas -16, Svētes p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Kārniņi 8”-2, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5456 900 0415, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 40,3 

m² un kopīpašuma 403/1113 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

5456 001 0092 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0092 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13, 5.§) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 26.maija lēmumu (protokols Nr.5), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kārniņi 8”-2, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5456 900 0415, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo 

platību 40,3 m² un kopīpašuma 403/1113 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5456 001 0092 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5456 001 0092, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 300,- EUR (trīs simti 

euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Kārniņi 8”-2 (kadastra Nr. 5456 900 0415) izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

 

 

2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Akācijas”-16 ar kadastra Nr.54829000102 

Jēkabniekos, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 52m² platībā, 

kopīpašuma 501/13423 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54820050097001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54820050097 (2007.gada 26.novembrī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000154644-16) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta 

pirmo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14; 13.§) 

„Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.4), 



19 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Akācijas”-16, Jēkabniekos, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54829000102, kas sastāv no dzīvokļa 52,0m
2
 platībā un pie 

dzīvokļa īpašuma piederošās 501/13423 kopīpašuma domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54820050097001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54820050097, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena EUR 2300 (divi tūkstoši trīs simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Akācijas”-16 ar kadastra Nr.54829000102, izsoles 

noteikumus. 

 

3. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

 

8. § 

Par cirsmas atsavināšanu izsolē (Cepļu mežs, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

  Pamatojoties uz  nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5456 010 0199 „Cepļu mežs”, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5456 010 0199 meža apsaimniekošanas plānu un likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),    

nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, cirsmas nekustamā īpašuma „Cepļu mežs”, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 5456 010 0199: 

1.1. galveno kailcirti 1,20 ha platībā meža nogabalā Nr.10; 

1.2. galveno kailcirti 2,50 ha platībā meža nogabalā Nr.13; 

1.3. sanitāro vienlaidus cirti 16,90 ha platībā meža nogabalā Nr.8. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

cirsmas (koksnes) novērtēšanu. 

 

9. § 

Par ceļa servitūta vietas noteikšanu un servitūta līguma slēgšanu (Svētes p.) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot E. S., personas kods ***, 2015.gada 25.maija iesniegumu, kas reģistrēts 

Jelgavas novada pašvaldībā Nr.JNP/3-19.1/15/706-S, par ceļa servitūta līguma noslēgšanu par 

labu nekustamajam īpašumam „Pļavas” uz pašvaldībai piederošā zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 54820050502 piekļuves nodrošināšanai, konstatēts: 



20 

 

1. Nekustamais īpašums „Pļavas” ar kadastra Nr. 54820050501 sastāv no zemes vienības 

2.66ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820050501, reģistrēts zemesgrāmatā uz E. S. 

vārda. Nav nodrošināta piekļuve. 

2. Pašvaldībai piekritīgs nekustamais īpašums „Bēmji” ar kadastra Nr. 54820050502 

sastāv no zemes vienības 7.00ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820050027. Zemes 

vienība piekrīt pašvaldībai. Par zemes vienību ar bijušo zemes lietotāju 2011.gada 

7.novembrī noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.SVE/12-3/11/116. Zemes 

vienības robežas ierādītas 1998.gada 11. septembrī. Robežu plānā noteikts 6m plats 

ceļa servitūts, kas nodrošina piekļuvi nekustamajam īpašumam „Pļavas”. Nekustamais 

īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

3. Pašvaldībai piekritīgs nekustamais īpašums „Pazari” ar kadastra Nr.54820050101 

sastāv no zemes vienības 5.69ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820050502. 

Nekustamais īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

 

Pamatojoties uz likuma Par autoceļiem 6.
1
 pantu , Civillikuma 1132., 1141., 1156., 

1231., 1232.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aigars Strupulis balsojuma nepiedalās,   

nolemj: 
  

1. Nodibināt braucamā ceļa servitūtu pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Pazari’ 

sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820050502, un pašvaldībai 

piekrītoša nekustamā īpašuma „Bēmji” sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54820050027 saskaņā ar pievienoto pielikumu  par labu nekustamā 

īpašuma „Pļavas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820050501. 

2. Zemes īpašnieka ceļa servitūta līgumi slēdzami par tiesību nodibināšanai paredzēto 

teritoriju nekustamajā īpašumā „Pazari” un nekustamajā īpašumā „Bēmji”. 

3. Apstiprināt ceļa servitūta līgumus. 

4. Nodibinot servitūtu kalpojošam īpašumam valdošā īpašuma labā, tas paliek spēkā un ir 

saistošs arī kalpojošā īpašuma lietotājiem – nomniekiem vai īrniekiem. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam un nekustamā īpašuma „Bēmji” nomniekam Staņislavam 

Sergijevičam.  

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā LV-3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

10. § 

Par ielas statusa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu (Svētes p.) 

(Ilze Vītola) 

Lai sakārtotu adresācijas objektus Atpūtas ciemā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 15.panta 1. un 2.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.7, 7., un 28.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

4., 16., 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.14 „Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 



21 

 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

 

1. Noteikt ielas statusu un piešķirt nosaukumu „Ošu iela” uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54820010662 esošajam infrastruktūras objektam – „Atpūtas” koplietošanas 

zeme” posmam Atpūtas ciema teritorijā. 

2. Noteikt ielas statusu un piešķirt nosaukumu „Ķiršu iela” uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54820010834 esošajam infrastruktūras objektam – „Atpūtas” koplietošanas 

zeme”  Atpūtas ciema teritorijā. 

3. Noteikt ielas statusu un piešķirt nosaukumu „Strazdu iela” uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54820010836 esošajam infrastruktūras objektam – „Atpūtas” koplietošanas 

zeme”  Atpūtas ciema teritorijā. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101) nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr.54820010630 „Atpūtas” koplietošanas zeme”: 

4.1. sastāvā esošai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820010662 daļai 0.25 ha 

platībā; 

4.2. sastāvā esošai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820010834 daļai 0.10 ha 

platībā; 

4.3. sastāvā esošai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820010836 daļai 0.10 ha 

platībā; 

5. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

11. § 

Par zemes vienības sadalīšanu (1. Poķu sētas, Platones p.; 2. Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izskatot zemesgrāmatā reģistrēta, pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Poķu 

sētas”, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54700050117, sastāvā esošās 

zemes vienības 6,7ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700050041 un zemes vienības 3,3ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54700050042 situāciju konstatēts: 

1. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700050041 atrodas būvju īpašumi: 

1.1. būvju īpašums „Kamenes” ar kadastra Nr.54705050041, kas sastāv no četrām būvēm; 

1.2. būvju īpašums „Flokši” ar kadastra Nr.54705050238, kas sastāv no četrām būvēm; 

1.3. būvju īpašums „Oļi” ar kadastra Nr. 54705050237, kas sastāv no četrām būvēm; 

2. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700050042 atrodas būvju īpašums „Bites” 

ar kadastra Nr.54705050042, kas sastāv no vienas būves. 

3. Papildus uz zemes vienībām atrodas deviņas dzīvojamās ēkas, kurās dzīvokļu īpašumi 

pamatojoties uz likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu 

privatizāciju” par attiecīgām paju daļām nodoti īpašumā privātpersonām;  



22 

 

4. Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.panta 6.daļa nosaka, ja 

privatizējamais objekts pilnībā vai daļēji atrodas uz valsts vai pašvaldības īpašumā esošas 

zemes, uz kuras atrodas arī ēkas, kas nav privatizējamas šajā likumā noteiktajā kārtībā, šī 

zeme var tikt sadalīta, ievērojot normatīvo aktu par vispārīgo teritorijas plānošanu, 

izmantošanu un apbūvi noteikumus; 

5. Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto apbūvētu zemes gabalu 

atsavināšanas procesu iespējams realizēt pēc tam , kad pieņemts pašvaldības lēmums par 

atsevišķa zemesgabala izveidošanu platībā, kas nepieciešama ēku (būvju) uzturēšanai 

saskaņā ar pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto apbūves platību. Izveidotajiem 

zemesgabaliem nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis, un lēmumam par 

atsevišķa zemesgabala izveidošanu pievieno šā zemesgabala grafisko pielikumu. 

  

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5.panta 1.punktu,8.panta pirmās daļas 

3.punktam, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 9.panta 1.daļas 

1.punktu, 15.panta 1.punktu, 34.panta otro daļu 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1 punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.14 „Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un teritorijas 

plānojuma grafisko daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma ‘Poķu 

sētas” ar kadastra Nr.54700050117, sastāvā esošo zemes vienību, 6,7 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 54700050041, kas atrodas Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā 

12(divpadsmit) zemes vienībās (atbilstoši pievienotai skicei) izstrādājot zemes ierīcības 

projektu. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700050041: 

2.1.  atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.1), 0,43ha platībā, izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 6” un noteikt zemes vienībām zemes 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods- 0601); 

2.2. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.2), 0,12ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 8” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods- 0601); 

2.3. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.3), 0,21ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 10” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods- 0601); 

2.4. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.4), 0,13ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 12” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods- 0601); 

2.5. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.5), 0,22ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 14” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods- 0601); 

2.6. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.6), 0,26ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 16” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods- 0601); 

2.7. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.7), 0,40ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 18” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi – vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods- 

0701); 



23 

 

2.8. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.9), 0,41ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 20” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi – vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods- 

0701); 

2.9. atdalīto plānoto zemes vienību (Nr.8), 0,02ha platībā, zemes vienību (Nr.10), 0,78ha 

platībā, zemes vienību (Nr.11), 3,25ha platībā, saglabāt nekustamā īpašuma „Poķu 

sētas” sastāvā, zemes vienībai 0.02ha platībā noteikt zemes lietošanas mērķi – ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201) un zemes 

vienībai 0,78ha platībā, zemes vienībai 3,25ha platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 

- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  (NĪLM kods- 

0101); 

2.10.  atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.12), 0,45ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 26” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi – vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods- 

0701). 

3. Atļaut sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma ‘Poķu 

sētas” ar kadastra Nr.54700050117, sastāvā esošo zemes vienību, 3,3 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 54700050042, kas atrodas Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā 

7(septiņās) zemes vienībās (atbilstoši pievienotai skicei) izstrādājot zemes ierīcības 

projektu. 

4. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700050042: 

4.1. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.13), 0,26ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 5” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods- 0601); 

4.2. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.14), 0,26ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 9” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi – vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods- 

0701); 

4.3. atdalītās plānotās zemes vienības (Nr.16), 0,33ha platībā izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Poķu iela 13” un noteikt zemes vienībai zemes 

lietošanas mērķi – vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods- 

0701); 

4.4. Atdalīto plānoto zemes vienību (Nr.18), 0,02ha platībā, pievienot nekustamajam 

īpašumam „Poķu iela” ar kadastra Nr. 54700070193, un noteikt zemes lietošanas 

mērķi– „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101);  

4.5. atdalīto plānoto zemes vienību (Nr.15), 0,16ha platībā, zemes vienību (Nr.17), 0,40ha 

platībā, zemes vienību (Nr.19), 1,94ha platībā, saglabāt nekustamā īpašuma „Poķu 

sētas” sastāvā un noteikt zemes vienībām zemes lietošanas mērķi- zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  (NĪLM kods- 0101). 

5. Izstrādājot zemes ierīcības projektu un izpildot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību 

platības var tikt precizētas. 

  
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3001, viena 

mēneša laikā no  lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 



24 

 

 Izskatot pašvaldībai piekrītošas zemes vienības 12,97ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020525 situāciju dabā, konstatēts, ka daļu no zemes vienības aizņem 

mazdārziņi un ūdeņi, daļu aizņem  teritorija ar pļavām. Lai virzītu teritoriju attīstībai un 

sakārtotu īpašuma tiesības, Īpašuma pārvalde izvērtējusi  lietderības apsvērumus  ierosina 

veikt zemesgrāmatā nereģistrētas, pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54310020525, kas atrodas Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, sadalīšanu. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 5.punktu, Nekustamā īpašuma 

Valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 ,,Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 16.1., 18. punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.14 ,,Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,    nolemj:  

 

1. Sadalīt pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54310020525, kas atrodas Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kopējo platību 12.97 ha, trīs zemes vienībās 0,62ha platībā, 1,03ha 

platībā un 11,32ha platībā, atbilstoši pievienotajai skicei.  

2. Zemes vienību 0,62 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, 

piešķirot nosaukumu „Mazie dobeļi ”. 

3. Zemes vienību 1,03 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, 

piešķirot nosaukumu „Dobeļi”. 

4. Zemes vienību 11,32 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, 

piešķirot nosaukumu „Vates dīķis”. 

5. Zemes vienībām noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

5.1. jaunizveidotajai zemes vienībai 0,62 ha platībā -„zeme uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101); 

5.2. jaunizveidotajai zemes vienībai 1,03ha platībā - „zeme uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101); 

5.3. jaunizveidotajai zemes vienībai 11,32ha platībā - „fizisko un juridisko 

personu īpašumā un lietošanā esošo ūdeņu teritorijas” (NĪLM kods 0302); 

6. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

7. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

8. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā LV-3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

12. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 25.marta lēmumā (protokols Nr.6 3.§ 

1.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

(Ilze Vītola) 



25 

 

Izskatot T. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: *** 2015.gada 

28.maija iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē ar Nr.ZAL/3-19.1/15/718-L, 

par pirkuma pārdevuma līguma grozījumiem, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 36.panta trešo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    

nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 25.marta lēmumā „Par dzīvokļa 

atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.6 3.§ 1.p.),  svītrojot 2.punktu. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

13. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumā (protokols Nr.3 

44.§) „Par dalību atklātā projektu konkursa mērķprogrammā “Atbildīgs dzīvesveids” 

aktivitātē  „Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem un jauniešiem ar invaliditāti 

(t.sk., ar īpašām vajadzībām)”” 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

2015.gada 11.maija Latvijas vides  aizsardzības fonda padomes sēdes protokolu Nr.5, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1.  Veikt grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumā 

(protokols Nr.3 44.§) „Par dalību atklātā projektu konkursa mērķprogrammā 

“Atbildīgs dzīvesveids” aktivitātē „Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem 

un jauniešiem ar invaliditāti (t.sk. ar īpašām vajadzībām)”, lēmuma 1.punktu  

izsakot šādā redakcijā: „Piedalīties Latvijas vides aizsardzības fonda projektu 

konkursā “Atbildīgs dzīvesveids” aktivitātē  „Vides izglītības nometņu 

organizēšana bērniem un jauniešiem ar invaliditāti (t.sk. ar īpašām vajadzībām)” 

un iesniegt projektu “Uz zaļā zara”. Projekta īstenošanai nepieciešamais 

finansējuma apmērs 6813.35 EUR (Seši tūkstoši astoņi simti trīspadsmit euro un 

35 centi), Latvijas vides  aizsardzības fonda finansējums 5808.00 EUR (Pieci 

tūkstoši astoņi simti astoņi euro un 00 centi) un pašvaldības līdzfinansējums 

1005.35 EUR (Viens tūkstotis  pieci euro un 35 centi). 

 

2.   Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

14. § 

Par lokālplānojuma izstrādi teritorijai Elejas ciemā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu un 

24.pantu, 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par 



26 

 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 34., 76. un 132.punktu, saskaņā 

Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14. „Par 

Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2011.- 2023.gadam grafiskās daļas un Jelgavas novada 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”  un, ņemot vērā LPKS „Latraps” 

2015.gada 25.maija iesniegumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Elejas ciema 

teritorijas daļai starp dzelzceļa līniju „Jelgava – Meitene – Valsts robeža”, Lietuvas ielu un 

LPKS „Latraps” teritoriju, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj:  

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijai Elejas pagastā, kas ietver nekustamos 

īpašumus: Lietuvas iela 2 (kadastra apzīmējums5448 006 0399); Lietuvas iela 2 

(kadastra Nr.5448 006 0003); Lietuvas iela 4 (kadastra Nr.5448 006 0263); Lietuvas 

iela 6 (kadastra Nr.5448 006 0264); Lietuvas iela 8 (kadastra Nr.5448 006 0270); 

Lietuvas iela 10 (kadastra Nr.5448 006 0265); Lietuvas iela 12 (kadastra Nr.5448 006 

0266); Lietuvas iela 16 (kadastra Nr.5448 006 0268); Lietuvas iela 16a (kadastra 

Nr.5448 006 0283); Atvari (kadastra apzīmējums5448 006 0695) un nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr. 5448 006 0470, lai grozītu Jelgavas novada teritorijas 

plānojumu 2011. – 2023.gadam. Lokālplānojuma ierosinātājs – LPKS „Latraps”. 

2. Apstiprināt par lokālplānojuma izstrādes vadītāju Jelgavas novada pašvaldības 

Attīstības nodaļas vadītāju. 

3. Apstiprināt lokālplānojuma teritorijas robežu un darba uzdevumu. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju slēgt līgumu ar 

LPKS „Latraps” par lokālplānojuma izstrādi saskaņā ar pievienoto līguma projektu. 

5. Informāciju par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt Jelgavas novada 

mājaslapā, informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un divu nedēļu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas elektroniski nosūtīt šo lēmumu Latvijas Republikas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Zemgales plānošanas reģionam. 

 

15. § 

Par 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 

5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada publisko pārskatu. 

2. Informāciju par Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu publicēt pašvaldības izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un  mājas 

lapā www.jelgavasnovads.lv  

 

 

16. § 

http://www.jelgavasnovads.lv/


27 

 

Par pārskata par Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 2017.gadam 

īstenošanas rezultātiem apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu,  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto 

metodisko dokumentu ”Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un 

vietējā līmenī” un Jelgavas novada attīstības programmu 2011. – 2017.gadam, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Apstiprināt pārskatu par Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 

2017.gadam  īstenošanas rezultātiem (pielikumā). 

2. Informāciju par dokumenta pieejamību publicēt laikrakstā „Jelgavas novada 

ziņas” un mājas lapā www.jelgavasnovads.lv 

 

17. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās  komisijas 

nolikumā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, 6.punktu un 10.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības jaunatnes lietu konsultatīvās  

komisijas nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2011.gada 26.janvāra lēmumu 

(protokols Nr.1  38.§)): 

 

1) izteikt 9.4.punktu šādā redakcijā:  

„Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas pārstāvis”. 

 

2) izteikt 9.8.punktu šādā redakcijā:  

„ Veselības veicināšanas speciālists”. 

  

3) izteikt 9.9.punktu šādā redakcijā: 

 „Jelgavas novada Kultūras pārvaldes pārstāvis.” 

 

4) izteikt 12.2.punktu šādā redakcijā: 

 „organizē sanāksmes ne retāk kā reizi 6 mēnešos.” 

 

 

18. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā 

(Ilze Vītola) 

http://www.jelgavasnovads.lv/


28 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 11.punktu un Izglītības likuma  

17.panta trešās daļas 16.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības licencēšanas komisijas nolikumā (apstiprināts ar 2011.gada 24.augusta 

lēmumā (protokols Nr.8  39.§): 

 

1) izteikt 6.punktu šādā redakcijā:  

„Komisijas sastāvā ietilpst 7 locekļi: Pašvaldības domes deputāts, Sociālo, 

izglītības un kultūras jautājumu komitejas vadītājs, Jelgavas novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs, interešu izglītības un neformālās izglītības jomas speciālisti, 

Jelgavas novada izglītības iestāžu  pārstāvji.” 

 

2) izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

 „Komisijas darbu vada tās priekšsēdētājs - Pašvaldības domes Sociālo, izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas vadītājs. Komisijas sēdes tiek sasauktas pēc 

vajadzības un tās tiek protokolētas. Komisija ir pilntiesīga pieņemt lēmumu, ja 

sēdē piedalās vismaz 4 no Komisijas locekļiem. Ja nepieciešams, Komisija uz sēdi 

uzaicina licences pieprasītāju un ekspertus.”  

 

 

19. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas  nolikumā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, likuma „Par budžetu un finanšu 

vadību”, „Valsts pārvaldes iekārtas likuma” 73.panta pirmās daļas 1.punktu,”, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 27.marta lēmumu (protokols Nr.7; 2.§) , Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Irina Dolgova),    nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas nolikumā 

(apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2013.gada 30.maija lēmumu (protokols Nr.9 22.§)):  

1) Aizstāt 2.2.apakšpunktā skaitli un vārdu „5(pieci)” ar skaitli un vārdu „4(četri)”; 

2) Papildināt 2.2.1.apakšpunktu aiz vārda „domes” ar vārdu „Sociālo” un komatu aiz 

tā; 

3) Svītrot 2.2.3. apakšpunktu. 

 

 

20. § 

Par dalību  LIFE+ programmas projektu konkursā 

(Ilze Vītola) 



29 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un LIFE+ 

programmas „Inovatīvu plūdu riska mazināšanas pasākumu izvēle un ieviešana pašvaldībās” 

nosacījumiem, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Piedalīties LIFE+ programmas „Inovatīvu plūdu riska mazināšanas pasākumu 

izvēle un ieviešana pašvaldībās” projektu konkursā. 

2. Projekta indikatīvais finansējuma apmērs 350000 EUR, tajā skaitā LIFE+ 

programmas  finansējums 60%, valsts finansējums 20% un pašvaldības 

līdzfinansējums 20%, jeb 70000 EUR. Kopējā Jelgavas novada teritorijā 

ieguldītā projekta summa nepārsniedz 350 000 EUR, no tā Jelgavas novada 

līdzfinansējums nepārsniedz 70 000 EUR; 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nepieciešamo  pašvaldības līdzfinansējumu 

70000 EUR garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

 

21. § 

Par dalību  konkursā par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas budžeta 

programmas 30.00.00 "Pašvaldību attīstības nacionālie atbalsta instrumenti" ietvaros 

paredzētās valsts budžeta dotācijas piešķiršanu Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru tīkla izveidei 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2015.gada 26.maija noteikumu Nr.260 „Kārtība, kādā pašvaldībām 2015.gadā 

piešķir valsts budžeta dotāciju Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla 

izveidei reģionu un novadu nozīmes attīstības centros” 3.punktu, un Ministru kabineta 

2015.gada 19.februāra Koncepciju par publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidi, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Piedalīties konkursā par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

budžeta programmas 30.00.00 "Pašvaldību attīstības nacionālie atbalsta 

instrumenti" ietvaros paredzētās valsts budžeta dotācijas piešķiršanu Valsts un 

pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei. 

2. Projekta indikatīvais finansējuma apmērs 22 920 EUR, tajā skaitā Valsts 

Budžeta  finansējums 15 200 EUR  un pašvaldības līdzfinansējums 7 720EUR. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nepieciešamo  pašvaldības līdzfinansējumu 

7 720 EUR garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

 

22. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Zaļajai evaņģēliski luteriskajai draudzei 



30 

 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, un Zaļās evaņģēliski luteriskās draudzes 2015.gada 8.jūnija līdzfinansējuma 

pieprasījumu un Jelgavas novada pašvaldības apstiprināto nolikumu  „Kārtība, kādā tiek 

piešķirts pašvaldības līdzfinansējums Eiropas Savienības un citu fondu līdzfinansētiem 

projektiem”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj:  

1. Piešķirt līdzfinansējumu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi) apmērā 

Zaļajai evaņģēliski luteriskajai draudzei,  projekta „Zaļās draudzes baznīcas 

bojātā šifera jumta seguma nomaiņa pret vēsturisko kārniņa segumu” 

realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 63 174,38 (sešdesmit trīs tūkstoši viens 

simts septiņdesmit četri euro, 38 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

23. § 

Par zemes nomas maksas parāda dzēšanu mirušām personām (Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 

 Izskatot Kalnciema pagasta pārvaldes ierosinājumu par zemes nomas maksas parāda 

dzēšanu Tatjanai Kirillovai, Dzidrai Šīrantei un Jaņinai Umbraško, ņemot vērā, ka nomas 

maksas piedziņas izdevumi ir lielāki par parādu,  pamatojoties uz Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 ‘’Kārtība kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    

nolemj: 

1. Dzēst un izslēgt no uzskaites pašvaldības zemes nomas parādu mirušām 

personām, saskaņā ar parādnieku sarakstu par kopējo summu 25,75 euro  

(divdesmit pieci euro 75 euro centi): 

Nr. 

p.k. 

Vārds, 

uzvārds 

Personas kods Kopējā summa 

EUR 

Miršanas 

datums 

1. T. K. *** 0,21 18.07.2013. 

2. D. Š. *** 14,47 24.09.2013. 

3. J. U. *** 11,07 15.01.2013. 

 Kopā:  25,75  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

24. § 

Par debitora parāda izslēgšanu no bilances (Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 



31 

 

Izskatot Kalnciema pagasta pārvaldes ierosinājumu par transferta izglītības funkciju 

nodrošināšanai izslēgšanu no bilances un norakstīšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra 

noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 

100.punktu, sakarā ar to, ka zemāk minētais debitors Preiļu rajona Saunas pagasta padome ir 

reorganizēta,  saistību pārņēmējs - Preiļu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000065720), 

prasību un saistības neatzīst,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Izslēgt no uzskaites debitora parādu par kopēju summu 17,19 euro    

(septiņpadsmit euro 19 centi). (Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju Domes 

reģistrācijas Nr.90000042802,  2003.gada 17.oktobra rēķins Nr.109). 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

25. § 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes 2015.gada 

25.jūnija iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), 

ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu 9 kalendāra dienas no 2015.gada 1.jūlija līdz 9.jūlijam 

(ieskaitot) par darba gadu no 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30.jūnijam. 

 

2. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai Jelgavas novada 

domes priekšsēdētāja amata pienākumu pildīšanu Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja Z.Caunes atvaļinājuma laikā no 2015.gada 1.jūlija līdz 9.jūlijam. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Kancelejai. 

26. § 

Par grozījumiem komiteju sastāvā 

(Aldis Jēgeris, Ziedonis Caune, Madars Lasmanis, Aigars Strupulis, Kārlis Rimša) 

 

Uz deputāta Madara Lasmaņa komentāru par rīcību, nosakot Tautsaimniecības komitejas 

vadītāju, sēdes vadītājs informē, ka,  pēc domes sēdes notiks Tautsaimniecības komitejas un 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes,  kurās tiks ievēlēti abu komiteju 

priekšsēdētāji. 

 

 



32 

 

1. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 51., 

54 un 55.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, 

Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Edgars Turks, Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumā „Par pastāvīgās 

komitejas izveidošanu un komiteju ievēlēšanu” (protokols Nr.11; 3.§) : 

 

Aizstāt 2.punkta 4.1.apakšpunktā vārdus „Ilze Vītola” ar vārdiem „Ziedonis Caune”. 

 

 

2. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 51. 

un 54.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, 

Irina Dolgova), ATTURAS – 2 (Edgars Turks, Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

Ievēlēt Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju šādā sastāvā : 

1) Modris Jansons, 

2) Ilze Vītola, 

3) Valda Sējāne, 

4) Inta Savicka, 

5) Lilita Leoho, 

6) Sarmīte Balode, 

7) Irina Dolgova, 

8)  Aija Tračuma. 

 

Sēde slēgta plkst.16:05. 

  

     

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs       Ziedonis Caune 

 

 

 

Protokolēja        Leontīne Zaremba 


